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Ergebnisse:
@ BSV 1959 Horlitz

Frank Trepl, Tel.:

Fionzek, Frank 135 272
Walczak, Giinter 137 268
Engel, Olaf 122 222
Schneider, Dirk 144 267
Engel, Sven 132 255
Schneider, Felix 139 277
& cwsv (Ascota)

Topfer, Jochen 131 254
Schmidt, Holger 101 233
Tischer, Jorg 142 266
Oertel, Wolfgang 99 224
Stecher, Hartmut 125 252
Zschoke, Ronny 124 277

™ sG Rot-WeiR Netzen I

Pietsch, Sven 157 257
Andert, Christian 102 226
Eilfeldt, Hannes Olaf 125 237
Juchert, Sven 125 271
Gartemann, Michael 106 252
Juchert, David 144 288
“ SV Empor Spaatz

Kriger, Dirk 122 249
Alber, Thomas 127 267
Ronnspiel, Michael 133 269
Blume, Detlev 145 264
Schock, Christopher 138 282
Hoffmann, Rocco 152 297
Lotto, Stefan 115 261

|§| SG Griin-WeilR Buschow

Wilhelm, Séren 142 278
Ruppin, Enrico 146 295
Noetzel, Enrico 161 310
Ebel, Uwe 153 312
Idczak, Jorg 134 258
Schwuchow, Marco 138 267

Tabelle

]

SV Bohsdorf

Falkenberger SV
SV Motor Cottbus-Saspow
SV Empor Spaatz

SG Griin-Weil3 Buschow

Boo~vourwnr

Recewa@oas

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

BSV 1959 Horlitz
CWSV (Ascota)

SG Rot-Weil3 Netzen Il
SV Bardenitz

VBSF Cottbus

033653 399915, Mobil: 0172 3832439, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

1561
272
540
762

1029

1284

1561

1506
254
487
753
977

1229

1506

1531
257
483
720
991

1243

1531

1628
249
516
785

1049

1331

1628

1628

1720
278
573
883

1195

1453

1720

2. Spieltag

2. Bundesliga

Billard - Kegeln - Saison 2019/20

Falkenberger SV 1618
Kufeld, Tobias 114 269 269
Dickert, Carsten 136 257 526
Kubisch, Stefan 129 260 786
Kufeld, Daniel 132 272 1058
Karbe, Uwe 143 298 1356
Nickel, Torsten 138 262 1618
e \BSF Cotibus 1465
Schmaler, Hans 117 247 247
Roick, Daniel 130 238 485
Herzog, Danny 102 214 699
Liewald, Stefan 116 225 924
Messerschmidt, Michael 138 256 1180
Bock, Hans-Joachim 148 285 1465
@ svBohsdorf 1640
Lysk, Richard 157 297 297
Scholz, Raimo 119 238 535
Séglitz, Dirk 143 285 820
Koall, Olaf 141 295 1115
Fischer, Hartmut 132 273 1388
Philipp, Ronny 122 252 1640
& sv Bardenitz 1506
Krahlisch, Christian 121 223 223
Jorkschat, Tim 127 265 488
Kruger, Kevin 144 273 761
Piesker, Jorg 128 254 1015
Weisbrod, Hans-Jirgen 113 246 1261
Lange, Sven 124 245 1506
‘9 SV Motor Cottbus-Saspow 1549
Metan, Steffen 116 260 260
Semsch, Stephan 139 269 529
Richter, Mike 75 194 723
Matthieu, Nico 140 279 1002
Kruse, Dierks 127 265 1267
Rother, Bernd 130 282 1549
Punkte S GD Ges. Max.
4:0 2 1.720,50 3441 1721
4:0 2 1.627,00 3254 1640
4:0 2 1.572,50 3145 1618
2:2 2 1.630,00 3260 1711
2:2 2 1.600,50 3201 1628
2:2 2 1.573,00 3146 1585
2:2 2 1.505,50 3011 1506
0: 4 2 1.555,00 3110 1579
0: 4 2 1.509,00 3018 1512
0: 4 2 1.448,00 2896 1465

Rangliste:

Ruppin, Enrico
Bock, Hans-Joachim
Schneider, Felix
Rother, Bernd
Lysk, Richard

Koall, Olaf

Ebel, Uwe

Noetzel, Enrico
Wilhelm, Séren

10 Semsch, Stephan
11 Séaglitz, Dirk

12 Karbe, Uwe

13 Schock, Christopher
Matthieu, Nico

15 Tischer, Jorg

16 Hoffmann, Rocco
17 Schwuchow, Marco
18 Zschoke, Ronny

19 Kruse, Dierks
Ronnspiel, Michael
Idczak, Jorg

Kufeld, Daniel
Gartemann, Michael
Alber, Thomas
Schneider, Dirk
Fischer, Hartmut
Blume, Detlev
Pietsch, Sven
Kriger, Kevin
Kruger, Dirk

Nickel, Torsten
Lange, Sven
Metan, Steffen
Engel, Sven
Walczak, Giinter
Juchert, Sven
Juchert, David
Kubisch, Stefan
Stecher, Hartmut
Jorkschat, Tim
Andert, Christian
Eilfeldt, Hannes Olaf
Scholz, Raimo
Roick, Daniel
Fionzek, Frank
Krahlisch, Christian
Kufeld, Tobias
Dickert, Carsten
Piesker, Jorg
Philipp, Ronny
Oertel, Wolfgang
Weisbrod, Hans-Jirgen
Messerschmidt, Michael
Engel, Olaf

55 Lotto, Stefan
Schmidt, Holger
Topfer, Jochen
Richter, Mike
Liewald, Stefan
Schmaler, Hans

OCoO~NOOUITWN -

Herzog, Danny

Busl
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Net2
Spal
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Bohl
Spal
Net2
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Spal
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Barl
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Ho1l
Net2
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Barl
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Net2
Bohl
Col
Ho1l
Barl
Falkl
Falkl
Barl
Bohl
Ascl
Barl
Col
Ho1l
Spal
Ascl
Ascl
CSal
Col
Col
Col
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221,00
214,00 AK21
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